

L.B. Christensen ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 10 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Lars Borup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.B. Christensen ApS
Selandersvej 57
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 10 80 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Borup Christensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.272 kr. mod -97.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.229 kr. mod 761.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-57.272	-97.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	760.920
Andre finansielle indtægter	302.221	99.033
Øvrige finansielle omkostninger	-842	-167
Resultat før skat	244.107	762.146
Skat af årets resultat	-53.878	-286
Årets resultat	190.229	761.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.065.362
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	84.429	6.827.222
Disponeret i alt	190.229	761.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.021	75.714
Andre tilgodehavender	26.875	127.332
Tilgodehavender i alt	<u>52.896</u>	<u>203.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.092.716	9.807.608
Værdipapirer i alt	<u>10.092.716</u>	<u>9.807.608</u>
Likvide beholdninger	<u>113.425</u>	<u>76.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.259.037</u>	<u>10.086.840</u>
Aktiver i alt	<u>10.259.037</u>	<u>10.086.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
3 Overført resultat	10.002.207	9.917.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	10.233.007	10.042.778
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat fra tidligere tilknyttede virksomheder	0	32.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.062
Gæld til pengeinstitutter	1.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.030	12.000
Gældsforpligtelser i alt	26.030	44.062
Passiver i alt	10.259.037	10.086.840

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	6.065.362
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-6.065.362</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.917.778	3.090.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.429</u>	<u>6.827.222</u>
	<u>10.002.207</u>	<u>9.917.778</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		